وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
موضوع پایان نامه:

بررسی مسائل سیاسی و فرهنگی صفویان از ۱۰۳۸ هـ.ق

۱۳۸۲ / ۵ / ۳۰

۹۳۰ هـ.ق / ۱۶۲۹ م - ۱۵۲۴ م

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
تعمیرات

استاد راهنما:

جناب آقای دکتر سید کاظم رومانی

استاد مشاور:

جناب آقای دکتر علی اصغر مصدق

تحقیق از:

مسین اسکندری

سال تحصیلی: ۱۳۸۱

۴۷۳۷۶

تقدیم به:

پدر و مادرم که اولین معلمان زندگیم بودند

۶۷۳۷۶

فهرست مطالب